
 

 
RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

D.D. n.130 

Ribera lì 21/06/2023 

Ai Prof.ri Fulvio Buccafusco 

Angelo Di Leonforte 

Luca Nostro 

Giacomo Tantillo 

Michelangelo Taormina 

Paolo Vicari 

e per ratifica al Consiglio Accademico e al Cda 

  

 

Oggetto: Conferimento incarico aggiuntivo docenti interni per supporto all’attività didattica e di produzione 

– Sicilia Jazz Festival 2023. 

 

Il DIRETTORE 

 

Visto 

Il Piano di Programmazione Annuale per l’A.A. 2022/23 

 

le produzioni artistiche da realizzare nell’ambito del Sicilia Jazz Festival 2023 

 

la delibera del Consiglio Accademico n. 87/2022 e del Cda n. 101/2023 

 

La rilevazione interna nell’ambito del Dipartimento delle Nuove tecnologie e linguaggi musicali 

 

Le disponibilità dei docenti interni 

 

 

DECRETA 

 

 

Di conferire ai docenti proff.ri Fulvio Buccafusco, Angelo Di Leonforte, Luca Nostro, Giacomo Tantillo, 

Michelangelo Taormina e Paolo Vicari l’incarico di supporto all’attività didattica e di produzione summenzionata; 

a ciascuno dei sopracitati docenti verrà attribuito un compenso per ogni concerto che sarà a carico del Fondo 

d’istituto/Contratto integrativo 2023 così come di seguito specificato: 

- 25 Giugno 2023 - “Gianmichele Taormina racconta Dexter Gordon on the moon” – docenti partecipanti: 

Michelangelo Taormina, Angelo Di Leonforte, Fulvio Buccafusco  (€300,00 lordo per ogni docente) 

 

- 28 Giugno 2023 – “Toscanini Jazz Dipartment Professors incontra Nicky Nicolai” – docenti partecipanti: 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0003220 DEL 25/06/2023 - C2

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it


 

 
RIBERA (AG) 

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280 

Sito web: www.conservatoriotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it 

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847 
 

Giacomo Tantillo, Angelo Di Leonforte, Luca Nostro, Fulvio Buccafusco, Paolo Vicari (€300,00 lordo per ogni 

docente). 

 

- 2 Luglio 2023 – “Toscanini jazz Big band” – docenti partecipanti: 

Luca Nostro (€ 200,00 lorde). 

 

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo  

 F.to* Dir. Amm. Ad interim           F.to* Il Direttore 

                  Dott. Omar Moricca     Prof. Riccardo Ferrara 

   

 

 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93 

 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. E. N. 0003220 DEL 25/06/2023 - C2

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

